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Infonnativa sul treflarnento dei dall personali ai sensi dell’od. 13 deI DJgs. o. 196 deI 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati
personali

Con questa informativo ‘Agenzia delle Entrate spiega come utilizza idati raccoltie quali sono idiritti riconosciuti oll’interessoto, Infatti, ! ci los.
n. 196/2003, todice in materia di protezione dei dati personali’, pravode un sistemo d garanzie a Melo dei trattamenti che vcrano eflt’
bali sui dcli personali.

I dati forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia deDe Entrate osdusivwnuste per le finalìtà di liquidazione, accertomiento e
riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materie di prote
ziene dei dati personali IerI. 19 dcl dig3. n, 196 deI 2003). Potranno, inoltre, essere pckblicati con le modalità previste dal combinato di
sposto degli arti. 69 deI 0.RR. n, 600 del 29 settembre 1973, casi come modificato dallo legge n. 133 del 6 agosto2008 e 66bis del D.P,R.
n. 633 dcl 26 ottobre 1972.
I dati indicati nello presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del cd. re&litometro, compresi i
dati relativi 0[la camposiziane del nudeo familiare, I datì trattati ai lini detPapjrlicozione del redditametra non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro tihlarità spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate, Sul silo dell’Agenzia delle Entrate è consultobile l’informativo com
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometra.

Conferimento dei dati I dati richiesti devono essere fomitiabbligotariamente perpoteni evvoleredeglielfetti delledisposizioni in materia di didiiarazionedei redditi,
‘E l’indicazione di doti non vedtied può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
‘ l’indicazione del numero di telefono o cdlulore, del fax o dell’indirizza d posta elettronica è foceltotiva e consente di ricevere gratuitamente

dell’Agenzia delle Entrate informozioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi oedi,
L’effottuazione della scelto perla destinazione dell’otto per mille ddl’trpef è facoltativo e viene rk ,iesto ai sensi dell’ari. 47 dello legge 20 mog

E gio 1985 n. 222 o delle successivo leggi di rotilica delle inteso stipulato con le confessioni religiose.
e, Ce!fattuazione della scelta per lo destinoziane del cinque per mille dd[’lrpof è facoltativo e viene richiesto ai semi dell’orLi comma 154 del
‘ lo legge 23 dicembre 2014 n. 190.

L’effettuazione dello scelta perla destinazione del due per mille o favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell’ed. 12 del
S denota legge 28 dicembre 2013 n. 149, convertito, con modi! iziani, dall’ari. I camino I, della legge 21 f&broio 2014, n,1 3.

L’effettuazione dell0 scelta perla destinazione del due per mille o favore dde associazioni culturali è facaltativa e viene richiesta ai sensi del
l’ed. 1, contino 985 dell0 leggo 28 dicembre 2015, n. 208.
Tali scelte, seconda il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura ‘sensibile’,

S Anche l’inserimento delle spese sonitaio tra gli oneri deducibili o per i quali riconosciuto la detrazione d’imposta, è facoltativo e richiedo il
conferimento di dati sensibili,

‘ ModeHtà I dati acquisiti verranno frottoti con modalità prevelerdarnente infonnatizzate o con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
‘ del trattamento anche mediente vtrifidm con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate odi oliri soggetti, nel rispetta delle misure di sicurezza previsto

dal Cadice in moteria di protezione dei dati personali.
Il modeNa può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza lisca6, sostituti d’imposto, banche, ogen
zie postali, ossodazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello aI’Agen
zia delle Entrate.

eliblore CAgenzia delle Entrate e gli’intii, quest’ultimi per lo sola attività di trasmissione, secondo quanta previsto del d,lgs. n, 196/2003,
[leI trattamento assumono lo qualifico di ‘titolare del trattamento dei doti penondr quando; dati entrano nela loro dìsponibilitàe sotto l loro diretto controllo,

Respaisobili Il titolare del trattamento può ovvoleni di soggetti nominati ‘Respensobili. In particolare, l’Agenzia delle Entrato si avvale, come responsabile
del Irettomente esterne del trattamento dei dati, della Sogei Spa., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe

Trih,toria.
Presso l’Agenzia delle Entrete è disponibile l’elenco completa dai responsabili.
Gli intennediari, ave si awalgano della facoltà di nominare dci responsabili, devono residente noti i dati identificotivi agli interessati,

Dkitti dell’interessato Fatto salva lo modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l’integrazione dei modelli di
dichiarazione e/ocomunicozione l’interessata (ad, 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) poà eccedere ai propri dati parsanoli perverificame l’utiliz
zo o, eventualmente, per carreggedi, aggiomadi nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati
in violazione ci5 legge.
Tali diritti stono essere esercitati mediante richiesta rivolto a:
Agenzia Ile Entrate — Via Cristafera Colomba 426 c/d —00145 Roma.

Consenso CAgenzia delle Entrate, in quanto soggetta pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattore i lora dati personali. Psiche 91i
intermediori che trasmettono la dichiarazione ell’Aaenzia delle Entrate nan devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei
doti cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) irquento il loro trattamento è previsto legga. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativi o portidari oneri &dudbili o peri quali è ricanosciuto 6 detrazione ‘imposta, alla scelto dell’otto per mille, dd cinque per
mille e del due per mille dell’Irpei, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito ottravono lo sottoscrizione della
dichiarazione e con lo hrnsa opposto perla scelto dell’otto per mille dell’Ipef, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef.
La presente informativo viene dote in vie generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati,
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condia, pmv ite ddl arPda 38 6. tara tonno, lettere a) cc)

fl a) I pa’rimonia ne’ra non 4dm nuWo, rispetta ala rnulorzo itdsdi dall u11.na periodo d impasto, d1 altre I 40 per tenta la cn,sulenra
degli immob noti li ridato, ripello alle risultanze caqialsil, dell’attiva periodo d’impasto. d altre ,140 per tenia per cess’an non er
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Reddito dei soggetti che oderiscono al regime di vantaggio per l’imprenditoda giovanile
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TOSLUCO1 TOSELLI LUCIANA

Scheda per la scelta della destinazione

deIl’8 per mille, del 5 per mille e deI 2 per mille dell’IRPEF

Da ulilizzare sia in coso di presentazione deho dichiarazione che in coso di esonero
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UNlO (CM UMTA E&RAICHE SACRA ARCIMOCESI
PAUANE ORTODOSSA D’gAllA ESÀRCATO

PER L’WROPA MLRtIIONMI

OIIESA APOSTOUCA W4 tTAUA UNICI’E CRISTiANA EVANGEUCA UNIOI’E BUDOÌNSTA ffAUANA UNIONE INDULETA gADANA
BAnSTAD1TAIIA
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AVVERTENZE Per esprimere la scelta o favore di uno dello istituzioni beneFiciorie della quoto dell’olio per mille dell’IRPEE
il contribuente deve opporre lo propria Firmo nel riquodro corrispondente. La scelto deve essere [olio esdusivomente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza dello Firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelte non espresso do porte del contribuente. In tal coso,
la ripdrtizione dello quota d’imposto non attribuito è stabilito in proporzione alle scelte espresse. La quoto non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.
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PERIODO D’IMPOSTA 2015

CONTRIBUENTE
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LE SCELTE PER LA DESTiNAZIONE DELL’ORO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATWE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.oo
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’ORO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di sc1Ia FIRMARE in UNO degti spazi sottostanti)

-: STATO u CHIESA CATTOlICA UFlOL OsE Oa5TIAN AWtt4flSTh ASSEMtE Di DIO IN ITALIA
DELVQYSIO

G4IESA EVANGELICA VAWESE
- flJ,i.odako onwad&eeVd&sil

cBIESA EVANGELICA WTANA
4ItAUA
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DEUIRPEF fm md sceltaNRMMlE ai UNO degtispaiisottoslanh
SOSTEGNO Dft DLONtArdATO E DEI]! ALTRE ORGAIflZAZ[ONI RNAHZIAMENTD DELlA RIcERCA SCIENTIFICA E DELLA UNWERSEFA

NON WCRATTVE Dl UtLIFAt SOCLAIE, DELLE ASSOCLAEFONI Di PROMOZIONE
SOQA]! E DELLE MSOCIfl1ONI E FONDAZIONi RICDNO5QJW CHE OPtRAk4O

NEISETTORIDI CUIAWART lO,C I, LETT% DELD.LG5 R4400EL 19W
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CotIi.cded,I I cdrLsdedt4 {bcntic:iw,o (tciii&.e) berei oarc teiiut

RHANVÀMENTO DELlA RIcERCA SAMTA3IA RNANZLAMENTO A FAVORE Dl ORGANISMi PRWA11 DEL!! ATTWUA’ Di UJA,
PROMOZIONE E VALORIUADONE DEI SEtI CUL1tA1i E PAESAGGEUCI
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SOSTEGNO DEL!! ATTiViTÀ’ SOCAI] SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCiAZIONi SPORTM DEWANUSMKE RWONOSOUTE
Ai FitI 5PORPVI DAL cota A NORMA Di LEGGE 0* SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATnVIFA’ DI INTERESSE SOCIALE
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CoJ,cakcde&I
ba’seEoao fr.tudt

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatorie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il con
bibuente deve apporre la proprio firma nel Tiqua&o corrispondente. Il contribuente ho inoltre la facoltà di indicare anche il CO.
dice fiscale di unsoggetto beneficiano La scelto deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie

$CELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (intaso di scelta FIRMARE nello spazio soltostonte)

pARmopowlco

coccE ARMA

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a Favore di uo dei partiti pohtid beneficiari del due per mille delI’IRPEF, il contribuente deve
qzporje la pitptia hrma nel iiqyadro, indicando il codice del partito prescelto. Lo scelta deve essere fatta esclusivamente per
uno solo dei partiti politici benehdad.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DEa’IRPEF (in coso di scelto FIRMARE nella spazio sottostante)

ASSOCiAZIONE CULTVRALE

FIRMA

Ir4cmitcuj’c, ILicde del btiaoa

AVVERTENZE Perespilmere l scelta o favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell’IRPEF, il con
tribuente deve apporre la propria Firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiano, Lo scelta deve essere
falla esdusivamente per una sola delle associazioni culturali beneficianie.

in aggiunta a quanto indicato nell informativa sul traflamento dei dal4 contenuta nelle istruzIoni, si precisa
che i dati personali dei contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RLQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modatite d invio dello scheda do perle dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parlo ti delle istruzioni.

Il sottoscritta dichiara, salto la propria responsabilità, FIRMA

che non è tenuto né intende awalersi della facDlta di
presentare la dichiarazione dei redditi.




